
BASKETBOL - VOLEYBOL - HENTBOL
vb. kapalı spor salonu zeminleri
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Profesyonel amaçlı kullanılan kapalı spor salonları için geliştirilmiş kaplama sistemidir. Kapalı 
salon sporları için ideal zemin özelliklerine sahiptir. Darbe emici özelliği sayesinde oyuncuya 
yüksek düzeyde konfor sağlar. Kendi kendine yayılan poliüretan likit membran malzeme 
uygulandığından yüzey çok düzgün olarak oluşur. Poliüretan yüzeyi; uzun ömürlü ve kullanışlı bir 
kaplama olmasının nedenidir. Parke kaplamalara kıyasla bakımı yok denecek kadar azdır. 
Kullanımlardan sonra klasik zemin temizleme yöntemleri ile temizlenebilir. Tek parça olması ve 
derz ya da ek yeri olmaması temizlik ve sağlamlık açısından büyük bir avantaj sağlar. 
İstenildiğinde sadece son kat zemin boyasının yenilenmesi ile güncel renkler, şekiller, logolar vb. 
uygulamalarla dekoratif görünümlü zeminler yaratılabilir.   
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AFLEX PU pro sistem Ürünleri ve Kullanım Miktarları... 

A- Rulo kauçuk taban  ile uygulama... 
 Malzeme Kullanım Miktarı Malzeme Özelliği 

Op. RSF 2,00 kg/m2 Su bazlı zemin düzeltici dolgu malzemesi  
1- PU Astar 0,15 kg/m2 Tek komponent MDI esaslı astar (primer). 
2- PU Kauçuk yapıştırıcı 1,00 kg/m2 PU çift komponent kauçuk yapıştırıcı. 
3- SBR Rubber Pad 1,00 m2/m2 h: 8.00 mm rulo kauçuk pad. 
4- PU Dolgu macunu 1,00 kg/m2 PU elastik dolgu macunu  (filler). 
5- PU SL Likit membran 3,00 kg/m2 PU self leveling likit membran. 
6- PU Zemin boyası 0,25 kg/m2 UV dayanımlı PU zemin boyası. 

 

B- Yerinde ( finişer ile) kauçuk taban ile uygulama... 
1- SBR Granül 6,30 kg/m2 2-3 mm tozsuz kauçuk granül. 
2- MDI kauçuk bağlayıcı 1,00 kg/m2 Tek komponent kauçuk bağlayıcı (Binder) 
3- PU Dolgu macunu 1,50 kg/m2 PU elastik dolgu macunu  (filler). 
4- PU SL Likit membran 3,00 kg/m2 PU self leveling likit membran. 
5- PU Zemin boyası 0,25 kg/m2 UV dayanımlı PU zemin boyası. 

 

Kaplama kalınlığı ~ 10 mm

! Tabloda yer alan miktarlar uygulama yapılacak zeminin ideal kalitede ve düzlükte olduğu varsayılarak hesaplanmıştır.
Bozuk, hasarlı veya kot farkı olan alanlarda bu miktarlar değişebilir.
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AFLEX  PU pro TDS
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Tüm renklerinde uygulanabilir. RAL 
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PU Zemin boyası

PU SL Likit membran

PU Dolgu macunu (filler)

Kauçuk taban (h=8mm hazır rulo)

PU Kauçuk yapıştırıcı

PU Astar (primer)

RSF veya SL Şap


